
 
    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI  DI  MESSINA    

 
IL RETTORE  

 
 

Visto il bando del 26.05.2006 relativo all’assegnazione delle  supplenze chieste dalla Facoltà di 
Medicina e Chirurgia nella seduta del 19.05.2006, per l’anno accademico 2006/2007;  
 
Vista la nota del 09.06.2006  del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia con la quale il 
medesimo   comunica che per mero errore materiale non è stato  inserito per il Corso di laurea in 
Infermieristica , canali di Priolo e Caltagirone ,  Corso Integrato di Scienze Interdisciplinari Cliniche , 
l’insegnamento di “ Neurologia “ MED/26 II anno I semestre.  
 

D E C R E T A 
 

 ART: 1  Il Bando è modificato nel senso che: 
è inserita la disciplina  “ Neurologia”  MED/26  al III anno I semestre nel Corso Integrato di Scienze  
Interdisciplinari Cliniche , per il Corso di Laurea in Infermieristica, canali di Priolo e Caltagirone.   
 
 ART.  2 – Fermo restando i termini di scadenza fissati al 20 giugno 2006 per  le altre discipline 
già bandite,  gli aspiranti alla supplenza sopra indicata  devono presentare istanza, in carta libera, 
diretta al Magnifico Rettore di questa Università - Ufficio Professori a contratto e Supplenze (Dott.ssa 
G.Donato) - entro e non oltre 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente bando sul sito 
dell’Università – www.unime.it.  

 
Messina,   14/06/2006                                    
                                                                                                                         IL RETTORE 
                                                                                                              ( Prof Francesco Tomasello ) 
 
 
 
 
 
 
Data di pubblicazione :26.06.2006 
 
Data di scadenza:11.07.2006 


	    UNIVERSITA’ DEGLI STUDI  DI  MESSINA    

